Заявление
о зачислении  в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей

                   Директору МОУ лицея №73 г. Пензы В.А. Копёшкину
_______________________________________
проживающего (ей) по адресу _____________
_______________________________________
паспорт   серия_________ номер ___________

  кем выдан______________________________
  дата выдачи ____________________________
контактный телефон:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей  в ______ смену

моего ребенка _________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество ребенка),

  ____(дата рождения)____ года рождения, проживающего по адресу: ________________________,
 учащегося  _______ класса  лицея №73.

 Дополнительные сведения: ____________________________________________________________
Против использования моих персональных данных при зачислении ребёнка в оздоровительный
лагерь не возражаю.
_______________________                                                                  ____________________________
                   (дата)                                                                                            (подпись заявителя)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. __________________________________________________________________________________
Заявление принял: _____________________________________начальник лагеря  Голаева Л.В.
                                                                            (ФИО, должность)
Дата приёма заявления:______________________________________________________________